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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: _GoBack][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Битола од Битола со ЕДБ  и ЕМБС 5026377  и седиште на  ул,,Добривое Радосавлевиќ,,бр.21,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.663/21 од 22.09.2021 година на Нотар Васил Кузманоски од Охрид, против должник и заложен должник Трговско друштво за производство градеЖништво трговија услуги и угостителство ЗЕМЈОДЕЛСКИ КОМБИНАТ АГРО МИХАЈЛО ДООЕЛ увоз-извоз с.Оздолени од Охрид со ЕДБ 4020008505662 и ЕМБС 6433626   и седиште на с.Оздолени,  за спроведување на извршување во вредност 4.245.915,00 денари на ден 14.03.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Приколка тип/модел 3 Т од 1995 година со вредност од  32.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

2. Мулчар со приколка тип/модел 165 од 2012 година со вредност од  215.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

3. Силажен комбајн тип/модел  еднореден од 1990 година со вредност од  74.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

4. Даска за рамнување тип/модел 2,32МТ од 2020 година со вредност од  22.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
 
5. Двобразден плуг тип/модел 2.30VK oд 1987 година со вредност од  24.500,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

6. Косачка тип/модел Z 178 од 2017 година со вредност од  32.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

7. Косачка тип/модел 135 од 2017 година со вредност од  32.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

8. Трокрилна брана  тип/модел 285 од 2005 година со вредност од  17.500,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

9. Трактор IMT-539 од 1992 година со вредност од  17.500,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
10. Патничко моторно возило марка RENAULT, со комерцијална ознака MEGANE SCENIC, со идентификационен број на возилото VF1JMSE0637222090, со идентификационен број на мотор D257073, со година на производство 2007, сина на мотор 78kw, со работна зафатнина 1.461 ccm3, со боја на каросерија CRNA/20, и со регистарска ознака OH3741 АC, согласно собраќајна дозвола со број МК1028124 издадена од МВР Охрид, со проценете вредност во ЕУР 2.300,00 или проценета вредност во МКД 141.450,00 

Предметите се оптоварени со следните товари:

*записник за попис на подвижни предмети И.бр.1691/2022 од 28.12.2022 година на Извршител Гордана Џутеска во корист на доверителот Стопанска банка АД Битола;

*записник за попис на подвижни предмети И.бр.1691/2022 од 06.02.2023 година на Заменик Извршител Марија Дандилоска во корист на доверителот Стопанска банка АД Битола;

            Продажбата ќе се одржи на ден 07.04.2023 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14, 


Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај Царински Терминал НАШ ТРАНСПОРТ ДОО Охрид со седиште во с.Косел бр.3 Охрид

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
							    								          						

                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Гордана Џутеска


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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